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Republika ¢ Kosoves £ 2 //./L(/C I O Komuna e Vitjge
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

NE& bazé t& nenit 13 t€ Ligjit per veteqeverisjen lokale ny 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008) dhe nenit ST 6 Statutit € Komunés s& Vigjgs O nr 013/49] (¢ dates
21.()4.2011.Kryetarii Komungs sg Vitisé, bien kéte:

VENDIM
PER FORMIMIN f KOMISIONIT pjiR VLERESIMIN E DiEMEV TE
SHKAKTUAR Nii SEKTORIN E BUJQESISE N TERITORIN E KOM UNES SI VITIS]
L
Me ke vendim, FORMOHET Komisioni péy vlerésimin e deémeve (€ shkatuara né sektorin g
Bujgésises ne teritorin e Komunés sg Vitisé, gjate gJithé vitit 2018

Komisioni ka ke pérbérje:

L.Fadile Demelezi - Kryetare e komisionit,

2.Granit Abdyli - Anétar i komisioni,
3. Ahmet Sylejmani - Anétar j komisioni,
[l

Komisionj Nga neni 1 i kétij vendimi, ka pér detyré qé te b&je vlerésimin e démeve t&
shkaktuara sektorin e Bujqésisé ne teritorin e Komungs s€¢ Vitise dhe t& paraqet raport per
vlerésimin e demit te Kryetari i Komungs s¢ Vitisé dhe Drejtori i Drejtorisé per Bujqesi,
Pylltari dhe Zhvillim Rural t¢ Komunés $€ Vitise,
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Pér zbatimin e kétij vendimi do (& kujdeset Kryetari i Komunes s€ Vitisé,
v

Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs g Vitisé,

Vendimi y dorézohet:
. Anétaréve (& komisionit
2. Arkivit
- KRYETARI I KOMUNis
Viti, 05.02.2018 ~~ Sokol Haliti
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